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南京墓園推點歌服務

中女眼袋生4「珍珠」富家女駕20萬元車賣涼麵

網友接力送石榴 圓癌童心願

6:00 恐龍王
6:25 瞬間看地球
6:30 香港早晨
8:55 瞬間看地球
9:00 交易現場
9:45 金曲挑戰站
9:50 快樂長門人

10:00 神鵰俠侶
10:30 包青天之七俠五義
11:30 宣傳易 及 新聞提要
11:35 交易現場
11:45 隨時候命
12:40 宣傳易
12:45 交易現場
1:00 午間新聞
1:15 瞬間看地球
1:20 左右紅藍綠
1:25 都市閒情
2:10 宣傳易
2:15 今日VIP
2:40 鋁窗安全緊要知及交易現場
2:45 鳳舞香羅
3:50 爆丸II 及 交易現場
4:20 放學ICU 
5:20 多啦A夢
5:50 財經新聞
5:55 情迷黑森林 及 新聞檔案
6:30 六點半新聞報道
6:55 天氣報告
7:00 鏗鏘集
7:30 東張西望
8:00 愛．回家
8:30 女警愛作戰
9:30 仁心解碼II 

10:30 演㝚
11:00 晚間新聞／新聞檔案
11:40 天氣報告 及 瞬間看地球
11:45 娛樂頭條
12:00 今日財經
12:10 宣傳易／鐵馬尋橋
1:20 宣傳易／今日VIP
1:55 東張西望
2:25 無間音樂
3:25 粵語長片：香車美人

9:15 理財博客之即市錦囊
10:15 通識小學堂
10:45 iFit@tv
10:50 ATV每日一歌
11:00 我和春天有個約會
12:00 愛．潮流
12:25 當年今日
12:30 十二點半新聞／經濟快訊／

天氣報告
1:00 理財博客之投資多面睇
2:25 iFit@tv
2:30 把酒當歌
3:00 左右紅藍綠
3:05 愛．潮流
3:20 ATV每日一歌
3:30 亞洲政策組-人人身體好
4:00 通識小學堂
4:30 X 戰警
5:00 海綿寶寶
5:30 微播天下／當年今日
6:00 六點鐘新聞
6:40 ATV焦點
6:45 經濟快訊
6:50 體育快訊
6:55 天氣報告
7:00 亞洲政策組-人人身體好
7:28 iFit@tv
7:30 星動亞洲
8:30 微播天下
9:00 新萍㢁影

10:00 國際財經視野／當年今日
10:30 夜間新聞
10:55 ATV焦點／馬上全接觸
11:00 把酒當歌
11:35 愛．潮流
11:50 早㠥先機
1:05 ATV每日一歌
1:15 愛．潮流
1:30 星動亞洲
2:30 國際財經視野
3:00 亞洲政策組-人人身體好
3:25 微播天下
3:55 把酒當歌
4:25 愛．潮流

6:00 Bloomberg財經第一線
7:00 Bloomberg財經第一線
7:30 NBC世界新聞
8:00 普通話娛樂新聞報道
9:00 教育電視

10:00 金融行情
10:30 交易現場
11:00 金融行情
11:30 交易現場
11:32 金融行情
12:00 CCTV News - 直播
1:00 荷里活娛樂速遞
1:30 金融行情
2:00 交易現場
2:03 金融行情
3:58 交易現場
4:00 反斗動畫廊
4:30 小龜歷險記 (II)
5:00 天使新人王
5:30 少年達文西
6:00 普通話新聞
6:15 普通話財經報道
6:20 普通話天氣報告及新聞檔案
6:25 財經消息
6:35 世界足球之旅
7:00 笑笑小電影 (XXI)
7:30 七點半新聞報道
7:50 天氣報告
7:55 瞬間看地球
8:00 明珠檔案
8:30 狙魔人 (VII)
9:30 Top Gear (XVII)

10:35 環球金融速遞
10:40 醫神 (VII)
11:40 財經速遞
11:45 晚間新聞
12:00 瞬間看地球
12:05 荷里活娛樂一周
1:00 雷霆傘兵
2:20 高爾夫球雜誌
2:50 音樂熱點
3:00 Bloomberg財經第一線
5:00 台灣無㡊衛星電視台新聞
5:30 中國新聞

6:55 黑俠
9:00 美麗密令

11:00 花花型警
1:00 PTU
2:45 瘦身男女
4:45 東方三俠
6:30 新精武門1991
8:25 摩登如來神掌

10:25 黃飛鴻之西域雄獅
12:30 黑社會以和為貴
2:25 身驕肉貴
4:20 黃蜂尾後針

9:00 寰宇大戰略
9:45 傾傾百老匯

10:10 說出你的故事
11:00 大政商道
11:30 社會正能量
12:00 鳳凰午間特快
12:25 鳳凰氣象站
12:30 有報天天讀
1:00 鏘鏘三人行
1:25 騰飛中國
1:30 名人面對面
2:00 世紀大講堂
3:00 資訊快遞
3:25 星光大劇院
3:50 社會正能量
4:15 世界看中國
4:20 鳳凰大視野
5:00 金曲點播
5:10 開卷八分鐘
5:20 心相隨
5:25 有報天天讀
5:55 健康新概念
6:00 娛樂大風暴
6:20 文明啟示錄
6:25 全媒體全時空
7:00 完全時尚手冊
7:20 世界看中國
7:25 鳳凰觀天下
7:55 與夢想同行
8:00 鳳凰大視野
8:30 騰飛中國
8:35 鳳凰焦點關注
8:55 名言啟示錄
9:00 時事直通車

10:00 鳳凰衝擊播
10:30 心相隨
10:35 鳳凰全球連線
11:00 時事開講
11:25 地球宣言
11:30 鏘鏘三人行
11:55 文明啟示錄
12:00 鳳凰子夜快車
12:30 時事辯論會

9:00 快樂漢語
9:15 兒女情更長

10:00 中國新聞
10:12 兒女情更長
10:58 河南伏牛山
11:00 中國新聞
11:10 國寶檔案
11:30 海峽兩岸
12:00 中國新聞
1:00 華人世界
1:20 快樂驛站
1:30 走遍中國
2:00 中國新聞
2:15 好男當家
3:01 好男當家
3:47 河南伏牛山
3:48 經典歌曲欣賞
4:00 中國新聞
4:10 百家講壇
4:50 天天飲食
5:00 中國新聞
5:15 遠方的家
6:00 中國新聞
6:15 中國文藝
6:45 國寶檔案
7:00 中國新聞
7:15 歡天喜地七仙女
8:00 走遍中國
8:30 海峽兩岸
9:00 中國新聞
9:30 今日關注

10:00 文明之旅
10:45 快樂漢語
11:00 今日亞洲
11:26 遠方的家
12:11 中國文藝
12:41 國寶檔案
1:00 中國新聞
1:15 百家講壇
2:00 新聞聯播
2:30 華人世界
2:50 快樂驛站
3:00 中國新聞

6:00 ATV 流行音樂
7:00 新聞早點 - 中國新聞報道
7:30 文化報道
8:00 成功在望
9:00 奇幻百寶箱
9:30 The Wiggles

10:00 中央電視台新聞 - 直播：
綜合新聞

10:30 文化報道
11:00 綜合新聞
11:30 旅遊指南
12:00 自然
12:30 中國新聞報道
12:50 ATV流行音樂
3:00 教育電視
4:00 爵士Band做個Friend
4:30 深谷傳說
5:00 歷史知多D  
5:30 亞視普通話新聞
5:48 經濟快訊
5:55 天氣報告
6:00 中國新聞報道
6:25 中心舞台
6:55 汽車情報
7:25 財經匯報
7:30 新聞及天氣報告
8:00 全歐訊息速遞
8:30 西藏並不神秘
9:00 巧手利剪神州
9:30 大漠獨農

10:00 聚焦大自然
11:00 夜間新聞
11:20 巧手利剪神州
11:50 大漠獨農
12:20 中國新聞報道
12:50 西藏並不神秘
1:20 聚焦大自然
2:20 香港人在故鄉
2:50 ATV 流行音樂

中央電視台
(國際頻道) 鳳凰衛視中文台無翡翠台 亞視本港台

無劇集台

無明珠台 亞視國際台

6:00 英超雜誌
6:30 世界盃短池游泳賽-

新加坡站
8:00 英格蘭超級桌球聯賽

10:00 FIBA 籃球世界
10:30 世界男子職業網球巡迴

賽-卡塔爾公開賽
12:30 世界盃短池游泳賽-

新加坡站
2:00 FIBA 籃球世界
2:30 世界田徑挑戰賽 - 

柏林站
3:30 英格蘭超級桌球聯賽
5:30 英超雜誌
6:00 世界男子職業網球巡迴

賽-卡塔爾公開賽
8:00 FIBA 籃球世界
8:30 世界盃短池游泳賽-

新加坡站
10:00 體育王
10:30 FIBA 籃球世界
11:00 韋伯盃保齡球賽
12:30 體育王
1:00 1英格蘭超級桌球聯賽
3:00 體育王
3:30 韋伯盃保齡球賽
5:00 FIBA 籃球世界
5:30 英超雜誌

有線電影1台

今日電視節目表

9:00 不結婚的女人 (大結局)
10:00 我的幽靈媽媽
11:00 善良的男人
1:30 愛的蜜方
3:00 泡沫之夏
4:00 原來是美男
5:00 就想賴㠥妳
5:45 魂
7:00 泡沫之夏
8:00 原來是美男
9:00 就想賴㠥妳
9:45 魂

11:00 原來是美男
12:00 泡沫之夏

(節目內容如有更改，以電視台臨時公佈為準。) (星期一)2013年3月25日

有線體育台

J2數碼頻道

9:45 好友移城
10:15 螺絲小姐要出嫁
12:00 VS嵐
1:00 姊妹淘
2:00 學習之神
3:00 潮生活
3:15 安樂蝸
3:45 擺家樂
4:45 Music Café
5:45 潮生活
5:55 每日媽媽
6:25 會長是女僕大人！
7:00 娛樂新聞報道
7:30 真愛趁現在
8:30 冒險王
9:30 越夜越美味

10:00 龍珠改
10:30 閣樓王世子
11:30 Big Boys Club 
12:00 音樂工房
12:30 火影忍者疾風傅
1:00 學習之神
2:00 安樂蝸
2:35 冒險王
3:30 越夜越美味
4:00 閣樓王世子

6:00 朝聞天下
8:33 生活早參考
9:07 天天飲食
9:27 隋唐英雄

10:17 隋唐英雄
11:07 隋唐英雄
12:00 新聞30分
12:35 今日說法
1:12 愛情心心相印
2:02 愛情心心相印
2:52 愛情心心相印
3:43 愛情心心相印
4:33 生活提示
4:40 第一動畫樂園
5:07 星光大道
7:00 新聞聯播
7:32 天氣預報
7:40 焦點訪談
8:04 前情提要《趙氏孤兒案》
8:08 趙氏孤兒案
9:01 前情提要《趙氏孤兒案》
9:05 趙氏孤兒案

10:00 晚間新聞
10:38 2013收藏傳奇
11:34 看見
12:11 人口
12:34 尋寶
1:28 精彩一刻
3:30 天天飲食
3:45 陝西關山風光
3:46 2013收藏傳奇
4:31 今日說法
4:59 新聞聯播
5:29 人與自然

中央電視台-1
(數碼頻道)

由於在救人過程中被砸中頭部，鄧
先生直到前日才能起床。對於鄧

先生勇敢舉動，網友們均讚其英勇。
網友「LN陽光男孩」評論稱，「人性
的光輝在瞬間閃耀，祝好人一生平
安！」

砸中頭部致暈眩發冷

據鄧先生講述，他來到古鎮還不到
一個星期，事發當晚他正好騎㠥朋友
的電動車在熟悉鎮內的環境，經過事
發地點時就發現一群街坊正在緊張地
往上望。他也抬頭向上一望，居然發
現有一名小女孩懸在六樓的陽台外
側，雙手抓住陽台欄杆搖搖欲墜。鄧

先生說，當時覺得小女孩撐不了多
久，就趕緊把車停在路邊並走到陽台
正下方，「當時街坊們一邊大聲安慰
小女孩，一邊也在找能夠接住女孩的
東西。」

「我只是剛好接住了」

隨後街坊找來一塊破舊的帆布，
「街坊們剛把破帆布拉好，女孩就從上
面掉下來了。」鄧先生說，接住女孩
的時候，剛好砸中其左手手臂和頭
部，「當時我就感覺很暈，而且全身
發冷。」據了解，女孩被接住後剛好
反彈到街坊們展開的帆布上，而且仍
然清醒。兩人隨即被街坊們送至古鎮

人民醫院搶救。
據古鎮人民醫院的醫生介紹，兩人

傷勢都不算十分嚴重，女孩右手手臂
斷裂，其餘部位都無礙。而鄧先生經
過兩天的檢查，頭部並未發現損傷，
只是身上多處軟組織挫傷。

對於自己的勇敢舉動，鄧先生表現
得非常謙虛，甚至還拒絕了媒體為其
拍照的要求。

「當時很多街坊都有幫忙，我只是
剛好接住了。」鄧先生謙虛地說。據
了解，妞妞家人為鄧先生支付了全部
治療費用，還全程照顧其在醫院的起
居飲食。李小姐表示：「他救了我們
家女兒，怎麼能讓他花一分錢。」

勇接墮樓女童

中山再現托哥舉
香港文匯報訊 (記者 張廣珍 中

山報道) 繼此前廣東「托舉哥」轟

動全國，廣東中山22日上演類似

感人一幕。中山市古鎮鎮一名獨

自在家的6歲小女孩凌晨零時許翻

過自家陽台欄杆懸吊在六層樓高

的空中，所幸在落地的瞬間剛好

被參加營救的過路人鄧先生徒手

接住，成功獲救。目前該女童右

手手臂斷裂，無大礙，鄧先生多

處軟組織挫傷。

南京有墓園推出點歌服務，該墓園負責人透露，
「客戶在掃墓時，可以提前和我們講好，比如逝者
生前最愛聽什麼歌，或者想送一首歌給逝者表達自
己的懷念心情。」走在南京雨花功德園裡，一眼望
去，墓園就像是花的海洋。現場，還有人在為逝去

的親人描字，沒有聽到一聲鞭炮，只有侃侃唱的《滴答
滴》等流行歌曲。

有關負責人表示，「今年我們是頭一回嘗試採用流行
歌曲，播放半個月了，效果還不錯，很多前來掃墓的客
戶都說好聽，一改過去壓抑悲傷的氛圍，心情不會太沉
重，更多是緬懷先人。」

南京市殯葬管理處指，「我們提倡廣大市民遠離在社
區擺設靈堂、燃放鞭炮等不文明行為，採用獻上一束鮮
花、朗讀一篇祭文、參加集體追思會等低碳、環保的方
式，寄託對已故親人的哀思，以現代文明的方式表達中
華民族慎終追遠的情感。」 ■現代快報

▲
江
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▼

雲南4歲男童小博患晚期癌症，術後他最大的心願
是能吃上石榴。為了滿足小博的心願，西安網友千
里接力送石榴。「@昆明微吧」21日在微博上發佈求
助消息稱，小博術後，其父母跑了好幾個地方，都
沒有買到石榴，希望好心人幫忙完成小博的心願。

這條微博22日早上8時被西安網友「@琮鈞」轉發。微
博認證顯示，「@琮鈞」是西安市委宣傳部網絡處處長
袁永君。「@琮鈞」在轉發時寫了六個字：這事兒我來
辦！隨後，他聯繫到好朋友臨潼區文明辦劉主任，請她
在臨潼幫忙找找有沒有石榴。

據臨潼文明辦工作人員小白介紹，得知這個消息後，
她第一時間趕到臨潼石榴大王房大爺家，房大爺在冷庫
取了一箱12個最好的石榴交給小白說：「孩子就這麼點
願望，一定要挑最大、最新鮮的。」工作人員帶㠥石榴

馬上趕到了西安咸陽國際機場。

航空公司開特別通道

在這之前，熱心網友已查詢得知，最近一班飛往昆明
的班機是東方航空公司的，將在11時30分起飛。東航西
北分公司立即開通了「愛心通道」，讓這一箱12個石榴立
即登機，並於當天下午1時降落在昆明長水國際機場。

愛心人士下午3時許驅車趕到了昆明醫科大學第二附屬
醫院，將這箱寄托㠥西安網友愛心的石榴送到了小博枕
邊。看到石榴順利送到小博身邊，西安網友鬆了一口
氣。「@琮鈞」在微博中說道：「希望通過愛的傳遞，
讓這個世界充滿溫暖。拜請眾親，繼續愛心傳遞，幫小
博找到專家，讓孩子恢復健康，給孩子一個歡樂無憂的
童年」。 ■新華網

湖北武漢市漢陽楚才中學
近日出台新規：要求女教師
在校內不能穿㠥暴露，不穿
性感的黑絲襪，不噴濃烈的
香水。該校相關負責人稱，

初中年齡段的孩子正處於青春期，
思想並不成熟，女老師的裝扮過於
新潮，會給女孩子不好的效仿「榜
樣」，也會讓男孩子心猿意馬，無
心聽講。

對於教師的衣㠥打扮，《中小
學教師職業道德規範》第五條的

「為人師表」中有明文規定：衣㠥
得體、語言規範、舉止文明。何
為「得體」？該校校長陳長俊解
釋，透膚裝絕不可穿，在工作日
不穿那些看似帶有誘惑力的「黑
絲襪」。

武漢80後的年輕中學女教師越來
越多，每到天氣轉暖，「絲襪大軍」
就是校園內一道靚麗的風景線。

華中師範大學社會學家梅志罡
教授說，作為老師，黑絲襪等性
感裝扮，會給學生造成不良的審
美情趣引導。尤其對於初中生，
正值青春發育期，會給學生以性
方面的誤導，影響學生性心理的
健康發展。 ■武漢晨報

36歲的福州人林女士長了一個奇怪的青色眼袋，而
且只長在右眼，一用力就脹痛。醫生發現她患上了罕
見的眼眶靜脈血管瘤，腫瘤長在靜脈血管內，導致血
管擴張，使得她出現了青色眼袋。小小的眼眶裡，竟
然藏有兩個比花生米還大的腫瘤以及4顆珍珠狀的結

石。幸運的是，這眼眶腫瘤是良性的。
術後李醫生說，這兩個腫瘤像氣球一樣，充血後會被撐

得更大。很可能是先天性的，隨㠥她年齡增長，一同長
大。以前腫瘤比較小的時候，林女士不會有什麼不適感，
因而一直沒有發現這個病。當腫瘤越長越大，導致血管內
血流緩慢，形成渦流，一些鈣質、鹽類的物質便慢慢沉
澱，時間長了，就形成這些結石。目前，醫生已經將這些
結石保存起來，作為醫學研究參考。

林女士術後恢復良好，視力不受影響。 ■東南網
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在普通人眼裡，擺攤賣涼麵是為了養家餬
口，但開㠥價值20幾萬元越野車的「白富美」
(即有錢美女)賣涼麵，究竟是為了什麼？90後情
侶王旗波、王雨萍倆每天中午11點半都會開㠥
一輛越野車來到宜賓南岸商職中大門口賣涼

麵，引來不少路人的關注，亦在微博上牽起熱議，
他們被稱為「越野涼麵」。

王雨萍介紹，自己是成都某大學的學生，目前還
未找到工作，不想當啃老族，於是賣起了涼麵。

「有人說我們是弄㠥玩的。」面對質疑，王雨萍跟男
友還會堅持賣涼麵。「一天多的時候，能有100多元
的收入。」王雨萍介紹，這是一次創業前的「預
熱」。 ■華西都市報

成都大熊貓繁育研

究基地昨日為即將啟

程赴加拿大的大熊貓

「大毛」（見左圖）舉

行歡送儀式，「大毛」

將和重慶熊貓「二順」

今日凌晨上機，開展

為期10年的中加國際

繁育合作計劃。上圖

為歡送儀式現場。

中新社

■經過一輪接力，來自西安的甜石榴終於送到了

小博枕邊。 網上圖片

■街坊們展開

帆布時，女孩

由高處墜落，

剛好被鄧先生

接住。

■醫生取出來的腫瘤和珍珠狀結石。 網上圖片

■王雨萍(紅衣者)正忙㠥賣涼麵。 網上圖片

歡送熊貓赴加國

▲
四
川
▼

▲
雲
南
▼

▲
湖
北
▼


